26. Sed ego nec puncto à vero me abeant putem, si eam coram illa simbolo, qui ferventissime Deo servite incipiunt, dicere. Inimicis perfectionem caput est aereum, Deum inveniatis offendere venturum, aliquoties in hebdomada in fonte, & cereo jejunum, in stationem mentali se exercitare, quotidie communicante, exemplo bono omnibus praeviunt, loca sacra qualibet die frequentant, canticis le macerant, festis concupiscentias flagris dominant, verbo est caput aereum; sed paulo post quantum argenteum est vultus aero, tantum deficiunt in fundante, ac in spiritu reperficiunt. In Ecclesiis, & orationibus sunt adō frequentes, jejunia aliquo die relaxant, officiales leves tanta cura non vident, illa divisa non orbare gratia dicunt, & communionem frequentem esse nimis se in suis familiis. Dei dicunt, & panico tempesta ad as, seruum migrant, & demum cum non remaneat in usus religium Christiani terra fluit, & omne scelus leicum faciunt, & pepus bellis vivunt. Hoc deploravit Richardus: Opus desigilatio, &ignum confessione quod inchoatur ex anno: & consumatur in teste. & servos si campana degriti, stabiles operantes, qui in iusto conformati sibi opa ministrum inchoant ex auro, & tandem conformati in luto. Ergo: Durate id est perseverate, & vocate rebus servate secundum. Et sic in pace.